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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Çin’de takip edilen imalat PMI verisi bir önceki aya kıyasla sınırlı şekilde gerilerken, hizmetler 
PMI 47,5 seviyesine gerileyerek daralma bölgesine geçti. Bu durum Çin Shanghai endeksinde satışlara 
neden olurken, diğer Asya endekslerinde karışık seyirlerin hâkim olduğu görülüyor. ABD’de spot 
endeksler dün karışık bir kapanış sergilerken, S&P500 ve Nasdaq rekorlarını yenilemeye devam ediyor. 
Bu sabah vadeli endekslerde ABD’de alıcılı, Avrupa’da ise karışık bir tablo takip ediliyor.  
 
Küresel piyasalarda, Fed Başkanı Powell’ın Jackson Hole’da yaptığı konuşmasının ardından oluşan 
iyimserlik sürüyor. Dün ABD’de takip edilen bekleyen konut satışları verisi temmuzda aylık bazda %1,8 
geriledi ve yıllık bazda %8,5 düştü. Ülkede artan konut fiyatlarının satışlar üzerinde etkili olduğu 
değerlendirilirken, sınırlı olan arzında yaşanan bu düşüşte önemli bir faktör olduğu aktarılıyor. Dün 
Euro Bölgesi’nde açıklanan ekonomik güven endeksi 117,5 seviyesine geriledi ve 2021 yılında ilk kez 
endekste bir geri çekilme yaşanmış oldu. Almanya’da takip edilen TÜFE verisi, ağustosta aylık bazda 
%0,1 artarken, yıllık artış hızı %3,1’den %3,4’e yükseldi. Yıllık bazda enflasyon, 2008 yılından bu yana 
en yüksek seviyesine ulaştı. Dolar endeksi bu sabah 92,54 seviyesinde ve son iki haftanın en düşük 
seviyesinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,2780 seviyesinde ve 10 yıllık reel faizler eksi %1,08 
seviyesinde bulunuyor. Piyasalar, ABD’de Cuma günü açıklanacak olan tarım dışı istihdam verisine 
odaklanmış durumda. Öncesinde takip edeceğimiz veriler ise istihdam verisine ilişkin beklentilerin 
şekillenmesi adına önem arz ediyor. Bugün ABD’de konut fiyat endeksi verisinin yanı sıra Chicago 
imalat PMI ile tüketici güven endeksi verisi takip edilecek. Avrupa’da ise Almanya’da işsizlik oranı ile 
Euro Bölgesi’nde TÜFE verileri öne çıkıyor. 
 
Dün yurt içinde piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalıydı. Global piyasalarda Dolarda yaşanan 
zayıflamanın etkisi ile Dolar/TL’de 8,40 altında fiyatlamalar izlenirken, dün 8,3273 seviyesine kadar bir 
geri çekilme görüldü. Bu sabah 8,38 çevresinde seyrediyor. BIST100 endeksi Cuma gününü %0,67 
değer kazancı ile 1458 puandan bitirdi ve işlem hacmi 12,1 milyar TL oldu. 5 yıllık CDS primi 368,6 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde dış ticaret istatistikleri takip edilecek.  
 
Ons altın Dolar endeksindeki düşüşün yanı sıra reel faizlerdeki gerilemenin de etkisi ile 1.815$ seviyesi 
üzerinde ve son 2 haftanın en yükseğinde seyrediyor. Bitcoin ise 47.000$ seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO 1,1768 seviyesini aştı ve 1,1800 üzerinde işlem görüyor. Yükseliş 
hareketinin devamı açısından 1,1920 ana direnci olurken, geri çekilmelerde 1,1768 ve 1,1700 
destekleri takip edilebilir. Teknik göstergeler yaşanan bu pozitif hareketi destekler nitelikte.  
 

 Ons altın,  200 günlük HO karşılık gelen 1.809$ seviyesinin üzerinde hareket ediyor. Bu seviye 
üzerinde kalıcı olabilirse yukarıdaki ilk direnç 1.832$ olarak takip edilebilir. Aşağıda 1.809$ 
seviyesinin altında ise 1.800$ - 1.794$ destek seviyeleri öne çıkıyor.  

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 23,82$ seviyesinin üzerinde hareket ediyor. 

Yukarıda 50 günlük HO ve indikatörün üst bandı 25,0$ direncini öne çıkarıyor. Aşağıda ise 23,82$ 
ve 22,63$ seviyeleri takip edilebilir.  
 

 Dolar/TL, 8,40 altındaki hareketini koruyor. Geri çekilmelerin devamında 8,30 seviyesi majör 
destek konumunda yer alıyor. Bu seviyenin altına bir sarkma olursa 200 günlük üssel HO 8,1087 
desteğini ön plana çıkmış durumda. Yukarıda 8,50 üzerinde MOST indikatörü ile öne çıkan 8,5448 
direnci takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, 50 günlük 1,3814 seviyesi yükselişin devamı açısından önemli. Aşağıda 1,3600 – 1,3566 
destek seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, ekonomik güven endeksi ağustos ayında bir önceki aya kıyasla %0,7 oranında artarak 100,8 düzeyine yükseldi.  

 TÜİK verilerine göre, temmuz ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların %54,0'ını otomobil, %24,3'ünü motosiklet, %14,7'sini kamyonet, %3,7'sini traktör, 

%2,5'ini kamyon, %0,5'ini minibüs, %0,2'sini otobüs ve %0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. 

 Türkiye Bankalar Birliği'nin verilerine göre, Ekim 2019 - Temmuz 2021 dönemi içinde Finansal Yeniden Yapılandırma Çerçeve Anlaşmaları çerçevesinde 

yeniden yapılandırmadan 217 firma yararlanırken, yeniden yapılandırılan borç tutarı 69,8 milyar TL oldu. 

 Fransa, Kovid-19 seyahat kısıtlamaları doğrultusunda yaptığı son güncellemede Türkiye'yi turuncu listeden kırmızı listeye ekledi. 

 TÜRK-İŞ Araştırmasının Ağustos 2021 ayı sonucuna göre; dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda 

harcaması tutarı (açlık sınırı) 2.926,72 TL oldu. Gıda harcaması ile birlikte giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar 

için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı ise (yoksulluk sınırı) 9.533,28 TL, Bekâr bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’ ise aylık 3.572,79 TL 

olmuştur. 

 

Avrupa 

 AB, Kovid-19 salgını dolayısıyla uyguladığı seyahat önlemlerini güncellerken, ABD'yi de güvenli seyahat listesinden çıkardı. AB ayrıca, İsrail, Kosova, 

Lübnan, Karadağ ve Kuzey Makedonya'yı da güvenli seyahat listesinden çıkardı. 

 Euro Bölgesi ekonomik güven endeksi ağustosta 117,5 seviyesine geriledi. Böylelikle 2021 yılında endekste ilk kez geri çekilme yaşandı. Tüketici güven 

endeksi ise aynı dönemde -5,3 seviyesinde gerçekleşti. 

 Almanya'da ağustos ayında TÜFE aylık bazda %0,1 arttı ve yıllık artış hızı %3,1'den %3,4'e seviyesine çıkarak, 2008 yılından bu yana en yüksek seviyesine 

ulaştı. 

 

ABD 

 Fed Bostic, ekim ayında tahvil alımlarını azaltmaya başlamanın makul olacağını ifade ederek, tahvil alımlarını azaltmanın 2022 yılının ilk çeyreğinde 

tamamlanmasına da itiraz etmeyeceğini dile getirdi. Bostic, ağustos ayında istihdamdaki artışın haziran ve temmuz aylarına benzer olması halinde tahvil 

alımını azaltmaya başlamada önemli bir ilerleme kriterinin karşılanabileceğini dile getirdi. 

 Temmuz ayında kişisel gelirler beklentilerin üzerinde %1,1, kişisel harcamalar %0,3 oranında arttı. Çekirdek kişisel tüketim harcamaları aylık bazda %0,3 

oranında artarken, yıllık bazda %3,6 yükseldi.  

 Toptan satış stokları temmuzda aylık bazda %0,6 arttı.  

 Ağustos ayı final sonuçlara göre Michigan tüketici güven endeksi 70,3 seviyesine revize edildi. 5 yıllık enflasyon beklentisi ise %2,8’den %2,9’a yükseldi. 

 Fed Başkanı Powell varlık alımlarını azaltmanın zamanlaması ve hızı, faiz oranlarındaki artışın zamanlamasına ilişkin doğrudan bir sinyal amacı 

taşımayacağını ifade ederek, tapering sürecinin başlamasının faiz artırımları için bir işaret olmayacağını dile getirdi. Powell, istihdam piyasasında 

görünümü son aylarda gözle görülür şekilde iyileştiğini ancak maksimum istihdama ulaşmak için kat etmemiz gereken çok yol olduğunu ve sürdürülebilir 

bir temelde %2 enflasyona ulaşıp ulaşılmadığını zamanın göstereceğini ifade etti. 

 Dallas Fed imalat aktivite endeksi ağustosta 9,0 seviyesinde açıklandı. 

 ABD'de bekleyen konut satışları temmuzda bir önceki aya kıyasla %1,8 oranında azaldı. Yıllık bazda %8,5 geriledi. 

Asya 

 Basında, Çin’in istihdamı teşvik etmek için 5 yıllık bir plan yayınladığı bilgisi paylaşılırken, yerel hükümetin borçlar üzerindeki denetimi hızlandıracağı ve 

borç risklerini uzaklaştıracağı değerlendirildi.  

 Japonya’da işsizlik oranı temmuzda %2,8 oldu.  

 Çin’de özel sektör imalat PMI ağustosta 50,1, hizmetler PMI 47,5 düzeyinde gelerek, bir önceki ayın altında bir görünüm sergilediler. Hizmetler PMI 2020 

yılı şubat ayından bu yana en düşük seviyesine geriledi.  

 

Kripto Paralar 

 Küba hükümeti, kripto paraların ödemelerde kullanılmasını tanıyacak ve buna ilişkin düzenlemeler yapacak. Küba hükümetinin yayınladığı karara göre, 

Küba Merkez Bankası hangi kripto paraların tanınacağı ve Küba'da hangi hizmetler için nasıl lisans alacaklarına dair kuralları belirleyecek. 

Dünyadan 

 Dünya Sağlık Örgütü, medikal aktivitelerin açık kalmaya devam ettiğini fakat arzda tükenme olduğunu açıkladı.  

 Bank of America'nın EPFR verilerinden derlediği rapora göre, küresel tahvil fonları 25 Ağustos haftasında 13,3 milyar dolar sermaye çekti. Bu, son 7 

haftada görülen en büyük sermaye girişi oldu. Tahvil fonlarına 18 Ağustos haftasında 12,6 milyar dolar sermaye girişi gerçekleşmişti. ABD Hazine 

kâğıtlarına 2,5 milyar dolar sermaye girişi olurken, yatırım yapılabilir nota sahip tahvil fonlarına 8,8 milyar dolar girdi. 

 Hindistan Merkez Bankası Başkanı Shaktikanta Das, ilk dijital rupi test programına Aralık ayına kadar başlayabileceklerini söyledi. 

 Ünlü yatırımcı Mark Mobius kurlardaki devalüasyon riskine karşı yatırımcılara portföylerinin yüzde 10'unu altına ayırmaları tavsiyesinde bulundu. 


